LUU un.01

ANSILENS I UIUUT UL AT U AETTHAZIIAINAN T UL NDE5S

1. Folasans
ndlpYanaus usauaendy
2. MIBNUIYBIlATING WURN NV NAYNTANATIY / NTUNWNE
3. QGL??UGUUiSNWﬂJmé{%’U%I@ﬁiS ...................... 133,605.00.......cciiieeicei, UM
4. SNYULIU

a/ g &l o/ L4 J e
loedauy Sadiadangunaninud uisanulaendy

6. UyTUTenIunIITIAINGNS
ndla Tanqunasinugasaaann sy
7. sefennznIsumsivunTIAINaN
71 WwRwRsl  ayeoes UIEFUNTTUNINIMUATIAING N 58.9%.(U)
7.2 wwWawl  lana NFTUNITAIMUATIAING N 8.9%.(2.)

u ﬂ‘ o 1
7.3 UEBINYIY  WWYIEIER NITUNTNINUAIIAINGN mamﬂsﬁwmﬁymu



Uy - A oo mmsaRT

o v & o ° Y
Tasams - 5% - 'QG]‘UE)'JEQQ'NO”'U’JUFI’J’]NUE\BWWU

.o v
@V - WY L fudiluauURRYR U B I I VA AN TAIAT I

& o
drineummmsd 15 (Usew ) Y. - ITHSNRINIM

337

(39U WO YN HYNTEIATY

Wolusamsmusauseiiumusigazdendnenu
s1AUTELEU 133,605.00 v

AMZATIUATTAIUINTIAINGT

...................................................... USes1UNTIuAS
(WeAwaIY ¥904A3)  S8.9n.(U)

evaw  lawa) o)

AITD e NITUAT
a o £ s o
Wiy esala) wetalestuigau

W97 Rsadiugeuivuas sy =

wiedetad  nsew)
HE. Y. AYVITEIATIY




ddnaunavansd 15 (Useaau )

UWUN/AUUN. - T4
1Asens - s9%a

AWNY - BUBLaY

Y. - SLBENNIHYI

AUNTNATI
o X o ) Y
ammaqmummammﬂaamnﬂ

& v o=
wuv'ﬂummsuNﬂﬁawammqmwmaaqm

AN

337

Hufley U@ menhuei 3350 vw/ans
. #unU x (Factor F 91usilue x VAT)
. Uy U
7l 78013 Factor F=  1.1984
wihe | dwu Juwstewhe | Buluum) [vivsewmie | Ael Wuduum)
1 [inéinnges wum 4" x 4" x 6 .00 3. vigu 2 3,204.27 6,408.54 |  3,840.00|  3,840.00 7,680.00
2 [Juiudveiauaud (ien.15-2547) Lo 35 | 16272 5,695.20 195.00 195.00 6,825.00
3 Inswveu GYRY 700.94. 3,504.70 840.01 840.00 4,200.00
4 172 i GIRY 5 700.94 3,504.70 840.01 840.00 4,200.00
5 [wmanndes 1um 3" x 3" x 6 .00 4. yiou 10 1,960.95 19,609.50 2,350.00| 2,350.00 23,500@_
6 |wAnnans UM 1" x 2" x 6 .00 u. viou 20 826.10 16,522.00 990.00 990.00 19,800.00
7 Aiuaiy (wen.327-2538) nszdoy : 12 642.52E 7,710.24 770.00 770.00 9,240.00
8 | Al (on.327-2538) nizdes | 12 64252 7,710.24 770.00 770.00! 9,240.00
| 9 |fewmussd vum 3/8ihema ih W 200 1502 3,004.00 1800, 18.00 3,600.00
(nEemaen) “
10 |uiudngudsd wm 12024 wn 1230 | sy 10 2,461.62! 2461620 | 2,950.01! 2,950.00 29,500.00
11 ﬂaﬂa’iwmm‘JJu (Ism'l‘i") fan 6 317.09 1,902.54 | 380.00 380.00 2,280.00
12 [udseyd vue 4 51 U 12 112.65 1,351.80 135.00 135.00 1,620.00
13 inAwanain No.7 naes 12 25.03 300.36 30.00 30.00 360.00
14 |wnwdn 3/8 ih f 1 100 8.35 835.00 10.01 10.00 1,000.00
15 | fowags 1 i N 1 817.76| 817.76 | 980.00|  980.00 980.00
16 dorquded vumssthens i 200 1669 333800 20.00 20.00 4,000.00
(naenaon) |
17 |fionyussd v 3/8 1 em 6 i1 19 200 1836]  3,672.00 2200 22.00 4,400.00
(ndenaon) |
18 gnFim neioe 2 492.32 984.64 590.00:E 590.00 1,180.00
l
640854 11986 | | 133,60500
esudiudioTud 24 11.8. 2566 T -
runduduidu Aollu | 133,605.00
Dudusmfdy = wilswaumamiumaiumniesumeu




v o
Nudielu

1

Unh

wiEinngas 1w 4" x 4" x 6 .00 3.
fin 1 visu

WANNEDY TR 4" x 4" x 6 .00 .

Andses

Yudwudvasauaus (s1en.15-2547)
Am 194
Yudlud (uen.15-2547)

Algane s

NIwNYY

nIYgRYIY

Al

AU 172 U9
Fu1/2 th

Aldanesu

WiAnNED9 TUIA 3" x 3" x 6 .00 4.
A 1 viou
WANNEBY AU 3" x 3" x 6 .00 U,

Al

wiinnaad Yu1A 1" x 2" x 6 .00 4.
An 1 viou
WANNEB 1R 1" x 2" x 6 .00 u.

AT

dfuaiin (uen.327-2538)
fm 1 nszdos
Auaily @en.327-2538)

Al

Shdiudun (319n.327-2538)
fim 1 nszUog
Fisudum (uen 327-2538)

A

seazdeadinuduyusiawiie

= 1.00

= 1.00

= 100

= 100

= 100

= 1.00

= 1.00

= 100

& 2 2 4
foayuded wun 3/8 11 1711 4 ih (nBuanaen)

fim 1 am

dongudsd wua 3/8 @2 om 4 s (NAeamane) =

Arldanesu

1.00

viou @

ne

qUN. @

avy. @

viou @

Yiou @

nszdss @

niedoe @

3,204.27

162.72

700.93

700.93

1,960.95

826.10

642.52

642.52

15.02

"

i

1]

[}

n

i

i

il

Teniaiueis 33.50 UW/ARs

3,204.27 U
3,204.27  umwmMeOU
162.72 UM
16272 um/
700.94 Um
700.94  UwW/N&EDY
70094  uwm
700.94  u/naos
1,960.95 UM
1,960.95  uw/vou
826.10 umw
826.10  uUW/viau
642.52 um
642.52  uw/nszdes
642.52 U
642.52  uw/nszioy
15.02 U
15.02 U/



Aufily Un@

Teazidend1ausiuudamioy

10 ukiuwdinguied Yune 1.20x2.4 U1 1.2 u,

11

12

13

14

15

16

17

18

fim 1 ey (4.00 1)

WHUMANTUBIA YR 1.20x2.6 I 1.2 3.

AldeTm

. o
penginuaizyu (im3)

An 1 aoN

PENEINUINZWEN Dia 14 Uy, X 200 uy,

Anlg9esu

udsamd vuin 4 U2

fim 19U
Aiuaiiy

AT

wnwane#n No.7
Aim 1 ndea
wAwaaRn No.7

Algsesy

wnwdn 3/8 {ia
fim 1 ¢
wnindn 3/8 I

alganeTiy

< &
uanags 113
an 1 Ny

3 Iy

uamagi 147

Aldanesu

i}

. . . ,
tonyuded wua 3/8 i1 9712 5 11 (nBeansen)

fim 1

fonyuded 1wa 3/8 10 oM 5 T (ndedmaen) =

AT

v v v
Tonyuded vuie 3/8 i1 811 6 7 (ndearaen)

fin 1 77

Toayuded wum 3/8 §2 911 6 4 (indvmaen) =

Al

LN

&)

ansim No.6-3

Algaesu

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Wy @ 2,461.62
AN @ 317.09
u @ 11265

nasy @  25.03

) e 8.35
nass @  817.76
w @ 16.69

w @ 1836

naes @  492.32

It

el 33.50 uw/Ans

2,461.62

2,461.62

317.09

317.09

112.65

112.65

25.03
25.03

8.35
8.35

817.76

817.76

16.69
16.69

18.36
18.36

492.32
492.32

U

UM/UHY

um
uW/R

um

Y/su

um

UW/su

U

UM/BU

um

UIN/oU

um

UM/

Um

UM/

um

UIN/NEDY



