

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
จัดซื้อวัสดุงานอำนวยความสะดวกภัย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร133,605.00.....บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์งานอำนวยความสะดวกภัย
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 24 เมษายน 2566 เป็นเงิน.....133,605.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์งานอำนวยความสะดวกภัย
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายพิพัฒน์ ละอองศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป)
 - 7.2 นายพัฒนา โกพล กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว.)
 - 7.3 นายชาติชาย เพชรสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



แขวง - รหัส : สมุทรสงคราม 337
โครงการ - รหัส : จัดซื้อวัสดุงานอำนวยความสะดวกภัย -
สายทาง - หมายเลข : พื้นที่ในความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม -
กม. - ระยะทางที่ทำ : -

สำนักงานทางหลวงที่ 15 (ประจำบข.)

เรียน ผอ.ขท.สมุทรสงคราม

เพื่อโปรดทราบราคาประเมินตามรายละเอียดข้างต้น

ราคาประเมิน 133,605.00 บาท

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายพิพัฒน์ ละอองศรี) รอ.ขท.(ป.)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายพัฒนา โภพล) รอ.ขท.(ว.)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายชาติชาย เพชรสวัสดิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แขวงฯ พิจารณาแล้วเห็นชอบกำหนดราคารวมเป็น = 133,605.00 บาท

ลงชื่อ  (นายปิชวัฒน์ ไทรงาม)
ผอ.ขท.สมุทรสงคราม

ลงวันที่ ๒๕ เมย ๒๕๖๖



แขวง/สน.บพ. - รหัส : สมุทรสงคราม 337

โครงการ - รหัส : จัดซื้อวัสดุงานอำนวยความสะดวก

สายทาง - หมายเลข : พื้นที่ในความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม -

สำนักงานทางหลวงที่ 15 (ประจวบฯ)

กม. - ระยะทางที่ทำ : -

พื้นที่ฝน ปกติ

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 33.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ต้นทุน		ต้นทุน x (Factor F งานดำเนินงาน x VAT) Factor F = 1.1984		
		หน่วย	จำนวน	บาทต่อหน่วย	เป็นเงิน(บาท)	บาทต่อหน่วย	คิดให้	เป็นเงิน(บาท)
1	เหล็กกล่อง ขนาด 4" x 4" x 6 .00 ม.	ท่อน	2	3,204.27	6,408.54	3,840.00	3,840.00	7,680.00
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15-2547)	ถุง	35	162.72	5,695.20	195.00	195.00	6,825.00
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	5	700.94	3,504.70	840.01	840.00	4,200.00
4	หิน 1/2 นิ้ว	ลบ.ม.	5	700.94	3,504.70	840.01	840.00	4,200.00
5	เหล็กกล่อง ขนาด 3" x 3" x 6 .00 ม.	ท่อน	10	1,960.95	19,609.50	2,350.00	2,350.00	23,500.00
6	เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" x 6 .00 ม.	ท่อน	20	826.10	16,522.00	990.00	990.00	19,800.00
7	สีกันสนิม (มอก.327-2538)	กระป๋อง	12	642.52	7,710.24	770.00	770.00	9,240.00
8	สีน้ำมันสีขาว (มอก.327-2538)	กระป๋อง	12	642.52	7,710.24	770.00	770.00	9,240.00
9	น๊อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว (เกลียวตลอด)	ชุด	200	15.02	3,004.00	18.00	18.00	3,600.00
10	แผ่นเหล็กชุบซิงค์ ขนาด 1.20x2.4 หนา 1.2 มม.	แผ่น	10	2,461.62	24,616.20	2,950.01	2,950.00	29,500.00
11	ดอกสว่านเจาะปูน (โรตารี)	ดอก	6	317.09	1,902.54	380.00	380.00	2,280.00
12	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	อัน	12	112.65	1,351.80	135.00	135.00	1,620.00
13	ทุกพลาสติก No.7	กล่อง	12	25.03	300.36	30.00	30.00	360.00
14	ทุกเหล็ก 3/8 นิ้ว	ตัว	100	8.35	835.00	10.01	10.00	1,000.00
15	น๊อตสกรู 1 นิ้ว	กล่อง	1	817.76	817.76	980.00	980.00	980.00
16	น๊อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 5 นิ้ว (เกลียวตลอด)	ชุด	200	16.69	3,338.00	20.00	20.00	4,000.00
17	น๊อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 6 นิ้ว (เกลียวตลอด)	ชุด	200	18.36	3,672.00	22.00	22.00	4,400.00
18	ลูกรีเวท	กล่อง	2	492.32	984.64	590.00	590.00	1,180.00
ราคาประเมินเมื่อวันที่ 24 เม.ย. 2566					6,408.54	1.1984		133,605.00
								-
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		คิดเป็น	133,605.00
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น = หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยห้าบาทถ้วน								

รายละเอียดค่างานต้นทุนต่อหน่วย

พื้นที่ฝน	ปกติ					ราคาน้ำมันเฉลี่ย 33.50 บาท/ลิตร	
1	เหล็กกล่อง ขนาด 4" x 4" x 6 .00 ม. คิด 1 ท่อน เหล็กกล่อง ขนาด 4" x 4" x 6 .00 ม. ค่าใช้จ่ายรวม	=	1.00	ท่อน @	3,204.27	=	<u>3,204.27</u> บาท <u>3,204.27</u> บาท/ท่อน
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15-2547) คิด 1 ถุง ปูนซีเมนต์ (มอก.15-2547) ค่าใช้จ่ายรวม	=	1.00	ถุง @	162.72	=	<u>162.72</u> บาท <u>162.72</u> บาท/ถุง
3	ทรายหยาบ ทรายหยาบ ค่าใช้จ่ายรวม	=	1.00	ลบ.ม. @	700.93	=	<u>700.94</u> บาท <u>700.94</u> บาท/กล่อง
4	หิน 1/2 นิ้ว หิน 1/2 นิ้ว ค่าใช้จ่ายรวม	=	1.00	ลบ.ม. @	700.93	=	<u>700.94</u> บาท <u>700.94</u> บาท/กล่อง
5	เหล็กกล่อง ขนาด 3" x 3" x 6 .00 ม. คิด 1 ท่อน เหล็กกล่อง ขนาด 3" x 3" x 6 .00 ม. ค่าใช้จ่ายรวม	=	1.00	ท่อน @	1,960.95	=	<u>1,960.95</u> บาท <u>1,960.95</u> บาท/ท่อน
6	เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" x 6 .00 ม. คิด 1 ท่อน เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" x 6 .00 ม. ค่าใช้จ่ายรวม	=	1.00	ท่อน @	826.10	=	<u>826.10</u> บาท <u>826.10</u> บาท/ท่อน
7	สีกันสนิม (มอก.327-2538) คิด 1 กระป๋อง สีกันสนิม (มอก.327-2538) ค่าใช้จ่ายรวม	=	1.00	กระป๋อง @	642.52	=	<u>642.52</u> บาท <u>642.52</u> บาท/กระป๋อง
8	สีน้ำมันสีขาว (มอก.327-2538) คิด 1 กระป๋อง สีน้ำมันสีขาว (มอก.327-2538) ค่าใช้จ่ายรวม	=	1.00	กระป๋อง @	642.52	=	<u>642.52</u> บาท <u>642.52</u> บาท/กระป๋อง
9	น๊อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว (เกลียวตลอด) คิด 1 ชุด น๊อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว (เกลียวตลอด) ค่าใช้จ่ายรวม	=	1.00	ชุด @	15.02	=	<u>15.02</u> บาท <u>15.02</u> บาท/ชุด

รายละเอียดค่างานต้นทุนต่อหน่วย

พื้นที่ฝน	ปกติ					ราคาน้ำมันเฉลี่ย	33.50	บาท/ลิตร
10	แผ่นเหล็กชุบซิงค์ ขนาด 1.20x2.4 หนา 1.2 มม.							
	คิด 1 แผ่น (4.00 ม.)							
	แผ่นเหล็กชุบซิงค์ ขนาด 1.20x2.4 หนา 1.2 มม.	=	1.00	แผ่น	@	2,461.62	=	<u>2,461.62</u> บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม						=	<u>2,461.62</u> บาท/แผ่น
11	ดอกสว่านเจาะปูน (โรตารี)							
	คิด 1 ดอก							
	ดอกสว่านเจาะเหล็ก Dia 14 มม. X 200 มม.	=	1.00	ดอก	@	317.09	=	<u>317.09</u> บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม						=	<u>317.09</u> บาท/ชุด
12	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว							
	คิด 1 อัน							
	สีกันสนิม	=	1.00	อัน	@	112.65	=	<u>112.65</u> บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม						=	<u>112.65</u> บาท/อัน
13	พุกพลาสติก No.7							
	คิด 1 กล่อง							
	พุกพลาสติก No.7	=	1.00	กล่อง	@	25.03	=	<u>25.03</u> บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม						=	<u>25.03</u> บาท/อัน
14	พุกเหล็ก 3/8 นิ้ว							
	คิด 1 ตัว							
	พุกเหล็ก 3/8 นิ้ว	=	1.00	ตัว	@	8.35	=	<u>8.35</u> บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม						=	<u>8.35</u> บาท/อัน
15	น็อตสกรู 1 นิ้ว							
	คิด 1 กล่อง							
	น็อตสกรู 1 นิ้ว	=	1.00	กล่อง	@	817.76	=	<u>817.76</u> บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม						=	<u>817.76</u> บาท/อัน
16	น็อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 5 นิ้ว (เกลียวตลอด)							
	คิด 1 ชุด							
	น็อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 5 นิ้ว (เกลียวตลอด)	=	1.00	ชุด	@	16.69	=	<u>16.69</u> บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม						=	<u>16.69</u> บาท/ชุด
17	น็อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 6 นิ้ว (เกลียวตลอด)							
	คิด 1 ชุด							
	น็อตชุบซิงค์ ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 6 นิ้ว (เกลียวตลอด)	=	1.00	ชุด	@	18.36	=	<u>18.36</u> บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม						=	<u>18.36</u> บาท/ชุด
18	ลูกรีเวท							
	ลูกรีเวท No.6-3	=	1.00	กล่อง	@	492.32	=	<u>492.32</u> บาท
	ค่าใช้จ่ายรวม						=	<u>492.32</u> บาท/กล่อง